

「JAPAN TOURISM NFT AWARD 2024」 誘客・プロモーション部門グランプリを受賞

株式会社エイチ・アイ・エス(本社:東京都港区 以下、HIS)は、一般社団法人日本 NFT ツーリズム協会が主催する「Japan Tourism NFT Awards 2024」において、誘客・プロモーション部門グランプリを受賞しました。



「Japan Tourism NFT Awards 2024」は、多種多様なNFTの活用価値、先行事業者の事業モデルを可視化し、業界全体でのリテラシーの向上、およびプロジェクトの創出促進に繋げることを目的としております。今年は、昨年に続き2回目の開催となり、計5部門に部門ごと2者のファイナリストによる最終ピッチを経てファイナル審査が行われました。HISは、観光地への誘客や周遊促進、旅行の創出に繋がっているNFTプロジェクトとして、誘客・プロモーション部門にてTravel and Snap to Earn「SNPIT」が最上位であるグランプリを受賞しました。



SNPITは、スマートフォンで写真を撮影することでポイントを獲得できるアプリです。HISはSNPITを活用し、「旅をし、写真を撮り、報酬を得て、また旅をする」という、旅行とゲームを融合させた「Travel and Snap to Earn」という領域を開拓し、持続可能なサービスを提供しています。ユーザーは「HISカメラ」や「HISスタンプラリーアルバム」といったアプリ内アイテムを活用し、旅行中の写真撮影を通じて、ポイントをより効率的に貯めたり、旅の記録を残したりすることができます。

HIS は引き続き、Web3 等の最先端テクノロジーを活用することで、ユーザーに新しい形の旅行体験を提供し、旅行需要の 創出、および地域活性化に繋がるよう取り組んでいきたいと考えております。

■誘客・プロモーション部門 グランプリ

受賞プロジェクト名: Travel and Snap to Earn「SNPIT」

https://lp.snpit.xyz/his/

※Travel and Snap to EarnはHISと株式会社GALLUSYSとの共同事業です。

Japan Tourism NFT Awards 2024

主催:一般社団法人日本 NFT ツーリズム協会 https://nfttourism.net/



報道関係のお問い合わせ先

株式会社エイチ・アイ・エス 広報室 TEL: 050-1746-4177 (平日10:00~17:00)